

مسابقات شطرنج سرانبری خواهران

به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

۹۴/۲/۹ الی ۹۴/۲/۱۵



کاری از تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

مسئول تربیت بدنی : مرتضی ابراهیم زاده

کارشناس تربیت بدنی : مه چینی زیناری

تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه



مراسم اهداء جوایز به تیم های برتر



تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز کوه



ورزشی و تفریحی

یک جامعه سالم زمانی به تکامل مادی و معنوی خواهد رسید که از وجود زنان و مردان سالم و خداجو برخوردار باشد. زنان و مردانی که با عقل سالم و بدن سالم در راه خدمت به مردم و جلب رضایت پروردگار گام برمی دارند.

زنان جامعه ما برای موفقیت در کارهای اجتماعی خود و از همه مهمتر برای ایجاد یک محیط گرم در کانون خانواده، باید اول به فکر سلامتی خود باشند. چنین مادرائی هستند که با ایجاد محیط مناسب برای فرزندان و همسران خود، آنان را در کارهای اجتماعی، اخلاقی، آموزشی و غیره یاری می دهند و در نهایت یک جامعه سالم و عاری از هر گونه فساد اخلاقی و اجتماعی خواهیم داشت.

خوشبختانه در نظام الهی و اعتقادی جمهوری اسلامی ایران با فراهم آمدن محیطهای سالم و مناسب آموزشی، اجتماعی، ورزشی و غیره برای خواهران، این عزیزان می توانند بدون دغدغه خاطر به فعالیت بپردازند و راه را برای پیشرفت خود در همه زمینه ها هموار نمایند.

یکی از این محیطها که خواهران کشورمان می توانند در آن به سالم سازی جسم و همچنین روح خود بپردازند، محیطهای ورزشی است. محیطهای سالمی که زنان در آن می توانند قابلیتهای خود را در صحنه های ورزشی بروز دهند و به تناسب توانایی خود در کسب افتخار و قهرمانی برای خود و کشور شرکت نمایند.

ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز کوه - رستمی

تصاویری از برگزاری مسابقات :



مسابقات شطرنج خواهران دانشگاه آزاد سراسر کشور

میزبانی واحد فیروزکوه مورخه ۵ الی ۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴

این دوره از مسابقات با حضور ۱۸ تیم به روش سوئیسی از تاریخ ۵ لغایت ۹ اردیبهشت ماه ۹۴ به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه آغاز گردید. سرپرست فنی مسابقات سرکار خانم مناسلمان ماهینی بودند. سر داوری این دوره از مسابقات به عهده سرکار خانم سپیده شادین داور فیده بود.

نتایج تیمی به شرح زیر می باشد :

مقام اول

دانشگاه آزاد (واحد کرج) استان البرز با کسب ۳۱ امتیاز متشکل از خانم ها : متین ملک زاده ، مریم کامیاب رودسری ، شیوا محبوبی ، فرزانه موسوی و مانده کامیاب رودسری

سرپرست : مهران محجوبی

مریی : لوزا کهکشانی



مقام دوم

دانشگاه آزاد (واحد رشت) استان گیلان با کسب ۲۴.۵ امتیاز متشکل از خانم ها : معصومه حنایی صفت ، فاطمه جوادی ، خاطره عزیزی ، مه آذر پولاب و فرزانه قادری

سرپرست : فاطمه هامونی حقیقت

مریی : فریبا باقرزاده



مقام سوم

دانشگاه آزاد (واحد تاکستان) استان قزوین با کسب ۲۳ امتیاز متشکل از خانم ها : راضیه رحمتی ، زهرا حق شناس ، مریم حق شناس ، لیلا رحمانی ، فاطمه افشار

سرپرست : یوسفی

مریی : کتابون برزو



تصاویری از برگزاری مسابقات :



نتایج میزهای پنج گانه



میز یک

مقام اول : نیوشا افشار با کسب ۸ امتیاز از ۹ بازی (تهران)
 مقام دوم : شراره حمل بر با کسب ۷ امتیاز از ۸ بازی (آذربایجان شرقی)
 مقام سوم : متین ملک زاده با کسب ۶.۵ امتیاز از ۸ بازی (البرز)

میز دو

مقام اول : زهرا حق شناس با کسب ۷.۵ امتیاز از ۹ بازی (قزوین)
 مقام دوم : فاطمه جوادی با کسب ۶ امتیاز از ۸ بازی (گیلان)
 مقام سوم : مریم اعلازاده با کسب ۶.۵ امتیاز از ۹ بازی (یزد)

میز سه

مقام اول : شیوا محبوبی با کسب ۹ امتیاز از ۹ بازی (البرز)
 مقام دوم : مهتاب فلاح زاده با کسب ۸.۵ امتیاز از ۸ بازی (تهران)
 مقام سوم : مریم حق شناس با کسب ۸ امتیاز از ۹ بازی (قزوین)

میز چهار

مقام اول : فرزانه موسوی با کسب ۸ امتیاز از ۹ بازی (البرز)
 مقام دوم : سیده کنایون زمامی با کسب ۷.۵ امتیاز از ۸ بازی (تهران)
 مقام سوم : مه آذر پولاد با کسب ۷ امتیاز از ۹ بازی (گیلان) (تیم بالاتر)

میز پنج

مقام اول : فاطمه افشار با کسب ۷.۵ امتیاز از ۸ بازی (قزوین)
 مقام دوم : فرزانه قادری با کسب ۵.۵ امتیاز از ۷ بازی (گیلان)
 مقام سوم : تکتم طباطبائی حسینی با کسب ۷ امتیاز از ۹ بازی (یزد)





قهرمان قهرمانان

شیوا محبوبی (واحد البرز) با کسب ۹ امتیاز از ۹ بازی

در اختتامیه این مسابقات کاپ های قهرمانی به تیم اول تا سوم این دوره از مسابقات داده شد و همچنین لوح یادبودی به تک تک شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات اهدا گردید .

برترین بازیکنان اخلاق خانم ها : زهرا طباطبائی و فائزه علی نجیب

برترین مربی های اخلاق خانم ها : معصومه مفیدی از استان یزد ، نغمه سکاکیان از استان مازندران و زینب خوش صفا از استان لرستان

برترین سرپرست اخلاق سرکار خانم رقیه جلوسیان از استان آذربایجان شرقی معرفی گردید و جوایزی به آنان از طرف دانشگاه آزاد فیروزکوه تقدیم گردید.

در خاتمه سرکار خانم منا سلمان ماهینی از عوامل اجرایی این مسابقات تقدیر و تشکر کردند و تمامی حاضرین جلسه با کیک که نمادی از صفحہ ی شطرنج داشته پذیرایی شده بدرقه گردیدند.



تصاویری از برگزاری مسابقات :



دوره های مسابقه

۱. سپیده شادین (دوره فیده)
۲. آرزو عین الهی (درجه ۳)
۳. خدیجه شریف نتایج (درجه ۱)
۴. لیلا قاسمی (درجه ۳)

ناظرین سازمان

۱. دکتر صدیقه مهدوی ابهری
۲. دکتر مریم عطار اسدی
۳. دکتر خاطره جماعت



تصاویری از برگزاری مسابقات :



تصاویری از برگزاری مسابقات :



تصاویری از برگزاری مسابقات :



تصاویری از برگزاری مسابقات :

